

کوتینوو: در لیورپول خوشحالم

فیلیپ کوتینوو مدعی شده در لیورپول خوشحال است و به جای صحبت درباره بارسلونا می‌خواهد تمرکزش را روی موفقیت با تیم ملی کشورش بگذارد.
با نزدیک شدن به بازار نقل‌وانتقالاتی زمستان و بعد از تلاش‌های ناکام دوباره شایعاتی مبنی بر علاقه بارسا برای جذب فیلیپ کوتینوو و اینکه این تیم می‌خواهد در ژانویه بازیکن برزیلی لیورپول را بخرد، مطرح شده است. این در حالی است که خود کوتینوو شایعات را رد کرده و مدعی شده در آنفیلد خوشحال است. قبل از بازی دوستانه برزیل و انگلیس او به خبرنگاران گفت: من در یکی از بزرگ‌ترین لیگ‌های فوتبال دنیا بازی می‌کنم. همیشه خوشحال هستم اما فعلا شادی و جشن در تیم ملی پرایم مهم است. باید بگویم در حال حاضر از زندگی‌ام بسیار راضی و خوشحالم. در نتیجه همه تمرکزم روی این موضوع است که هر روز تلاشم را بیشتر کنم تا پیشرفت کنم و در زمینه فوتبالی بتوانم بازیکن بهتری باشم. ■■■

هیچ کدام از بازیکنان فوتسال جوانان در زلزله اخیر آسیب ندیده‌اند

سرمربی تیم فوتسال جوانان ایران گفت: خوشبختانه بازیکنان ما در زلزله اخیر غرب کشور آسیب ندیده‌اند. علی صاعی درباره گستردگی استعدادیابی تیم فوتسال جوانان ایران جهت شرکت در مسابقات المپیک جوانان و احتمال آسیب‌دیدگی بازیکنان منطقه غرب ایران گفت: از کرمانشاه بازیکن در تیم نداریم. ۴-۵ بازیکن از سایر استان‌های غرب کشور از جمله ایلام و لرستان داریم که خوشبختانه آسیبی در این زلزله ندیده‌اند. وی تأکید کرد: امیدوارم این بازیکنان بدون مشکل در اردوهای نهایی تیم فوتسال جوانان شرکت کنند. ■■■

اشکان و سروش

در تیررس نصف جهانی‌ها

سپاهان تصمیم دارد کاپیتان تیم ملی را به خدمت بگیرد. تیم فوتبال سپاهان برای تقویت خود بابت نتایج ضعیف نیم‌فصل نخست به دنبال جذب ۲ بازیکن ایرانی حاضر در تیم ملی و لیگ ستارگان قطر است. در این‌باره شنیده می‌شود باشگاه سپاهان مذاکراتی را با اشکان دزآگه و سروش رفیعی داشته و طبق خواسته کراچار تمایل به جذب این دو بازیکن دارد. البته گویا سروش رفیعی زیاد رغبتی به بازگشت به ایران ندارد اما اشکان دزآگه تنها مبلغ بالایش مانع از نخستین تجربه بازی‌اش در تیم‌های ایرانی شده است. ■■■

پیام کی‌روش برای مردم زلزله‌زده

سرمربی تیم ملی با مردم زلزله‌زده ایران ابراز همدردی کرد. کارلوس کی‌روش در صفحه اجتماعی‌اش به زلزله ایران واکنش نشان داد. او در این‌باره نوشته است: «با کمال تأثر از اخبار رسیده از ایران؛ ما از کمپ تیم ملی در اتریش بی‌پایه از قدرت و همبستگی به تمام کسانی که عزیزان‌شان را از دست داده‌اند و همچنین کسانی که در آنجا به مردم رنج کشیده کمک می‌کنند می‌فرستیم. باشد که قربانیان در آرامش به خواب روند.» ■■■

سوئدی‌ها قیمت سامان قدوسی را بالا بردند!

باشگاه استرسوند سوئد بعد از بازی‌های ملی سامان قدوس قیمت این بازیکن را افزایش داد. پایگاه اینترنتی روسی کاسپین‌نیوز در تازه‌ترین سرمقاله خود عنوان کرد پس از درخشش سامان قدوس، هافبک تهاجمی تیم ملی فوتبال ایران در دیدار دوستانه برابر پاناما، مسئولان باشگاه اوسترسوند سوئد تصمیم گرفتند قیمت خرید این بازیکن جوان را به مبلغ ۵ میلیون و نهصد هزار دلار افزایش دهند. براساس این گزارش تیم‌های مطرح انگلیسی مانند فولام و کوئینز پارک رنجرز باید دست‌کم برای خرید سامان قدوس مبلغ میلیاردی به باشگاه سوئدی پرداخت کنند. مدت‌هاست بحث حضور سامان در لیگ برتر انگلیس مطرح شده است و تیم‌های نام برده شده بشدت به دنبال این بازیکن ایرانی هستند اما از آنجایی که قدوس با استرسوند قرارداد دارد، بدون دریافت رضایت‌نامه نمی‌تواند از این تیم جدا شود. ضمن اینکه در سال منتهی به جام جهانی و درخشش احتمالی سامان در این رقابت‌ها بدون شک مشتریان بیشتری برای جذب این بازیکن پیدا خواهند شد. مشتریانی که کمی اصرار آنها می‌تواند به زیاده‌خواهی باشگاه سوئدی و افزایش قیمت این بازیکن منجر شود. در شرایط فعلی پیش‌بینی‌ها این است که باشگاه استرسوند علاقمای به فروش قدوس ندارد و احتمالاً آنها منتظر این هستند رقابت‌های جام جهانی به پایان برسد و سپس با تیم‌های خواهان این بازیکن وارد مذاکره شوند. قدوس ۳ سال دیگر با تیم سوئدی قرارداد دارد و بدون اجازه آنها نمی‌تواند به تیم دیگری ملحق شود.

آیا بازیکنان پرسپولیس از استعفای طاهری ناراحت هستند یا اینکه از آن استقبال خواهند کرد. پرسپولیس در دوران مدیریت علی‌اکبر طاهری از نظر نتایج، عملکرد درخشانی از خود نشان داده است. نایب‌قهرمانی و قهرمانی در رقابت‌های لیگ برتر، صعود به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا و شانس نخست قهرمانی در فصل جاری از دستاوردهای مدیرعامل کنونی سرخپوشان است که بین هواداران هم از محبوبیت بالایی بر خوردار است. اما آیا طاهری بین بازیکنان پرسپولیس هم محبوب است؛ به عبارت دیگر آیا آنها از استعفای مدیرعامل تیم خود راضی هستند و دوست دارند این استعفا مورد قبول واقع شود یا اینکه دوست دارند طاهری همچنان در پست خود باقی بماند؟ هواداران با توجه به نتایج خوبی که تیم آنها در دوران طاهری به دست آورده است طبیعی است دوست نداشته باشند استعفاى او مورد قبول واقع شود اما وضعیت برای بازیکنان متفاوت است. در دوران طاهری پرسپولیس با توجه به قهرمانی در لیگ برتر و صعود به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا درآمذاری زیادی داشت اما از طرف دیگر بدهی‌های زیاد و پرونده‌های انبوهی که این باشگاه داشت و دارد باعث شد بخش بیشتر این درآمد صرف آنها شود. بازیکنان پرسپولیس اصلا از رقم‌های دریافتی خود راضی نیستند. سخنان اخیر حسین ماهینی و کریم باقری نشان داد آنها اصلا از استعفای طاهری ناراحت نخواهند شد، چرا که پرداختی به بازیکنان در زمان مدیرعامل کنونی سرخپوشان خوب نبوده است. بازیکنان پرسپولیس با تجمع اخیر خود در خانه هدایتی نشان دادند از عملکرد طاهری راضی نیستند و بسیار دوست دارند عاibrانک بار دیگر به تیم محبوب آنها بازگردد، چرا که در این صورت اطمینان دارند رقم‌های قرارداد و حقوق آنها به صورت تمام و کمال و بموقع پرداخت خواهد شد و همین مساله باعث شده است آنها نه تنها از استعفای طاهری ناراحت نباشند بلکه خوشحال هم باشند.

■ طاهری تحت فشار نیست!

عضو هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس از علاقه وزیر ورزش و جوانان به تمدید قرارداد سرمربی این تیم خبر داد و گفت: برای پیگیری این موضوع منتظر

بررسی وضعیت محبوبیت طاهری بین بازیکنان پرسپولیس

استقبال از خروج



بازگشت آقای طاهری هستیم.

محمدرضا حاجی‌بیگی درباره آخرین وضعیت ماندن یا رفتن علی‌اکبر طاهری از پست مدیرعاملی این باشگاه گفت: تک‌تک اعضای هیات‌مدیره با نظر وزیر و ورزش مبنی بر ماندن آقای طاهری همسو هستند. به نظر هیچ گزینه‌ای بهتر از او نمی‌تواند در شرایط موجود، باشگاه را اداره کند. وی درباره اینکه گفته می‌شود مدیرعامل پرسپولیس به خاطر فشار برخی مدیران وزارتخانه مبنی بر بازگرداندن اسپانسر فصل گذشته استعفا داده است، تصریح کرد: طاهری از هیچ لحاظ تحت فشار نیست. او بارها در جلسات هیات‌مدیره اعلام کرد به دلیل مشکلات شخصی می‌خواهد از باشگاه برود. او دلیلی را مبنی بر اینکه به خاطر اسپانسر می‌رود، مطرح نکرد. عضو هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس در ادامه افزود: اگر قرار بر بازگشت اسپانسر باشد هیات مدیره تصمیم‌گیری می‌کند و آقای طاهری فقط مجری این مصوبات است. حاجی‌بیگی درباره احتمال بازگشت اسپانسر

پرسپولیس اظهار داشت: اگر لازم باشد مناقصه‌ای را توسط یک نهاد دیگر که باشگاه پرسپولیس، ذی‌نفع نباشد برگزار می‌کنیم تا گزینه‌ای را انتخاب کنیم که بیشترین سود مالی را به این باشگاه تزریق کند. وی درباره بسته ماندن پروژه تمدید قرارداد برانکو ایوانکوویچ گفت: شخص وزیر ورزش معتقد است باید برانکو بماند. ما هم چنین نظری را داریم.

تمام تلاش خود را خواهیم کرد سرمربی محبوب و کاربلد پرسپولیس را نگه داریم. حاجی‌بیگی درباره رفع مشکلات مربوط به بلیت‌فروشی و حق پخش تلویزیونی باشگاه پرسپولیس اظهار داشت: بحث حق پخش را تا انتها پیگیری خواهیم بود و کوتاه نمی‌آییم. مشکلات مربوط به بلیت‌فروشی هم در حال حل شدن است تا بتوانیم در بازی با پدیده مشهد، استقبال خوبی داشته باشیم. عضو هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس درباره عدم پرداخت طلب ۳/۵ میلیارد تومانی علی دایی تصریح کرد: دادخواهی جدیدی را ارسال کرده‌ایم تا رای نهایی صادر شود. بدون شک

جنجال بر سر جلد لو رفته فرانس فوتبال

آیا لیونل مسی برنده توپ طلا شده؟

لیونل مسی برنده توپ طلا شده است. ۱۲ ماه قبل، پیش از مراسم توپ طلا ۲۰۱۶ که رونالدو به عنوان برنده انتخاب شد، تصویری از او به عنوان برنده روی جلد این مجله منتشر شده بود. رونالدو در سال ۲۰۱۶ نیز عملکرد بسیار خوبی داشت و با تیم ملی پرتغال موفق به کسب قهرمانی در یورو ۲۰۱۶ شد.

کیوسک	گازتا همه یا هیچ	کوریره صعود خواهیم کرد	توتو سکوت به سمت مسکو	آاس مارکز حالا شن تا دارد

بی‌خبری از انتخاب ساناک برای استقلال

کمیته فنی فرمالیته



ساناک نشان داد این کمیته کمترین نقشی در این باره ندارد و ظاهر مسؤولیت کمیته فنی، مدت‌ها پیش با انتخاب چند نفر از اعضای آن در پست‌های مختلف فنی و مدیریتی به پایان رسیده است!

■ چه کسی دستیار اول «شفر» در استقلال می‌شود؟

پس از ساشا شفر، جیری ساناک هم رسماً به کادر فنی استقلال اضافه شد و میگوئل کولی نیز دیگر مربی خارجی آبی‌پوشان است که در آینده

تاریخ پر از شکست است



جانانان ولسون: شروع منجسترسیتی در این فصل، ارزشمند است، بیشتر از این رو که آنها رکورددهایی از ۲ نوع متفاوت از تسلط را به چالش کشیده‌اند. فقط تاتنام در فصل ۶۱-۱۹۶۰ رکورد بهتری در این سطح داشته و ۱۱ بازی از ۱۱ بازی را برد. در حالی که ۷ تیم دیگر هم ۱۰ بازی را برده‌اند و یک بازی از ۱۱ بازی ابتدایی‌شان را مساوی کرده‌اند و همه اینها در ۴۰ سال گذشته اتفاق افتاده که شاید نشان بدهد چطور پول، شکاف‌های بزرگ‌تری بین تیم‌ها خلق می‌کند، همچنین فقط ۶ تیم تاکنون بیشتر از ۳۸ گل سیتی در ۱۱ بازی، گل زده‌اند که ۴ تا از آنها در قرن ۱۹ بوده است. چیزی که به نظر معنی‌دار می‌رسد این است که فقط یک تیم در هر دو لیست حضور دارد و آن هم خود سیتی است؛ در دوران مربیگری روبرتو مانچینی در سال ۱۲-۲۰۱۱. به هر حال اینگونه نیست که پیشرفت بزرگ باعث شود احساس کنیم این فصل می‌تواند از آن تیم پپ گواردیولا باشد. این واقعیت دارد که فاصله در آن فصل بعد از ۱۱ بازی فقط ۵ امتیاز بود که حالا به ۸ امتیاز افزایش پیدا کرده اما سیتی هنوز راهی دور پیش رو دارد که اعلام شود از «همشهری‌ها» خلاص شده است و هشدار

در همین جاست. تساوی مقابل استوک و ساندرلند در پایان ماه مارس آن فصل و به دنبالش شکست مقابل آرسنال که در آن ماریسو بالوتلی اخراج شد در مجموع تقریباً کافی بود تا مبارزه آنها را برای قهرمانی خراب کند. سیتی البته سیتی است اما ۲ تیم از تیم‌های دیگری که فصل را با ۱۰ پیروزی و یک تساوی از ۱۱ بازی شروع کرده‌اند هم در بردن مقام اولی شکست خورده‌اند. لیورپول در فصل ۹۱-۱۹۹۰ تا آغاز دسامبر که مقابل آرسنال ۳ بر صفر زو زد، بی‌شکست بود اما نژاد عاشفی هیلزبورو اثرش را بر سرمربی آنها، کنی دالگلیش گذاشت و او بعد از تساوی ۴-۴

بعدی مقابل اورتون در دور پنجم «فای کاپ» که به بازی تکراری در فوریه رسید، استعفا کرد. لیورپول ۲ بازی بعدی در لیگ را هم باخت و فصل را با ۷ امتیاز فاصله نسبت به آرسنال در رده دوم به پایان رساند، البته اینها شرایط خاصی بودند و پیشتازی لیورپول هم فقط ۴ امتیاز بود و منجسترسیتیونایتد در ۱۹۸۵ بعد از ۱۱ بازی ۱۰ امتیاز جلو بود پیش از تساوی با لوتون ۱۰ بازی اول را برده بود. آنها تا بازی شانزدهم فصل نباختند اما مثل سیتی در ۱۲-۲۰۱۱ منتظری طولانی را برای قهرمانی تحمل کردند. در باشگاه یک فرهنگ رسوای عیب‌نوش هم وجود داشت. ۲ تیم از ۸ تیمی که فصل را از نظر پیروزی و تساوی بخوبی سیتی گوردیولا شروع کرده‌اند بعدتر در کسب قهرمانی شکست خورده‌اند. ۳ تیم از ۸ تیمی که با گل‌هایی به این اندازه یا بیشتر شروع کرده‌اند هم همین‌طور. تاتنهام در ۱۹۶۳ بعد از ۱۱ بازی ۴۰ گل زده داشت اما بذل و بخشش آنها جایی بود که ۲۱ گل هم خورده بودند. حتی در همین ۱۱ بازی اول با اینکه از نظر تفاضل گل در سیستم قدیمی دوم بودند ۷ بر ۲ به بلکبرن باخته بودند. فصل برای آنها در ماه مارس بعد از ۴ شکست و یک تساوی در ۵ بازی فروپاشید و آنها در رتبه چهارم فصل را به پایان رساندند. همین داستان درباره برنلی هم ۲ سال پیش از آن وجود داشت. آنها ۹ پیروزی در ۱۱ بازی اول خود داشتند و ۳۸ گل زده بودند تا ۴ امتیاز بیشتر از منجسترسیتیونایتد داشته باشند (با ۲ امتیاز برای هر پیروزی)، اما ۲۲ گل هم خورده بودند. اگرچه ۵ بار در آن فصل ۶ گل یا بیشتر زده بودند اما شاگردان هری پات فقط در ۷ بازی کلین‌شیت داشتند. درماندگی آنها را در ماه آوریل گرفتار کرد؛ زمانی که ۴ بازی را باختند و پشت سر ایپسویچ تازه تقویت شده الف رمزی دوم شدند و بعدتر هم در فینال اف‌ای‌کپ به تاتنهام باختند. اورتون در ۹۵-۱۹۹۴، ۳۹ گل زده تا این‌جای فصل داشت و ۸ پیروزی در ۱۱ بازی ابتدایی دشت کرده بود اما آنها هیچوقت همین عملکرد را بعد از شکستن رکورد ۱۰۰ درصدی‌شان مقابل بلکبرن در بازی نهم فصل تکرار نکردند. آنها فصل را دوم تمام کردند و از ساندرلند جا ماندند که سومین قهرمانی‌اش در ۴ فصل را زیر نظر تام واتسون کسب کرد. اما شاید مهم‌ترین نکته این باشد که نشانه‌ای از هیچ تیم مبارزه‌طلب بی‌رحمی مثل آرسنال ۹۱-۱۹۹۰، لیورپول ۹۶-۱۹۸۵ یا ساندرلند ۹۵-۱۸۹۴ وجود ندارد؛ احساس می‌شود قهرمانی دوست دارد به سیتی بیازد.